
Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hl. m. Prahu 
 
Č.j. UPCR-AA-2022/211060 
 
Žádost: 
 
ze dne: 6. 6. 2022 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Žadatel žádá ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o sdělení informací:  
 

1) Kde je v současnosti celý její spis pro posouzení příspěvku na živobytí, doplatku na 

bydlení a mimořádné okamžité pomoci? Přesná adresa, poschodí, číslo dveří, jméno 

úřední osoby, ke které jste přidělená? 

2) Jaký je kontakt na úřední osobu (jméno, příjmení) z ÚP ČR, hl. města Praha, Praha 3 

– email, telefonický kontakt, datovka? 

3) Jaké jsou úřední hodiny na Vaší pobočce dávek hmotné nouze na Praze 3? 

4) Kde a kdy si může vybírat v pokladně sociální poukazy měsíčně? 

5) Byla již zpracována Vaše žádost o změnu výplaty na pobočku pošty Jiřího z Poděbrad? 

6) Prosí o vydání rozhodnutí o Vaší žádosti výše o mimořádnou okamžitou pomoc a 

zaslání do Vaší datovky, stejně tak o doplatek hmotné nouze. 

7) Má si kupovat na Kolínské 2276/7 pračku od bývalé spolubydlící, můžete si požádat o 

přeplacení 1.000,- Kč na pračku? 

 
 

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hl. m. Prahu:  
 
 
Na základě Vaší žádosti Vám k jednotlivým bodům Vaší žádosti poskytujeme následující 
informace: 
K bodu č. 1) Uvádíme, že spisová dokumentace týkající se posouzení příspěvku na živobytí 
byla postoupena usnesením ze dne 10. 6. 2022 na základě Vaší žádosti na kontaktní 
pracoviště úřadu práce Praha 2 a 3. Spisová dokumentace týkající se posouzení doplatku na 
bydlení se nachází na úřadu práce Praha 2 a 3. Spisová dokumentace týkající se posouzení 
mimořádné okamžité pomoci se nachází na úřadu práce Praha 9. 
K bodu č. 2) Uvádíme, že oprávněnou úřední osobou, která bude vyřizovat příspěvek na 
živobytí a doplatek na bydlení bude Bc. Nela Pinkerová, DiS, 1. patro, telefon 950 178 055. 
K bodu č. 3) Uvádíme, že úřední hodiny na oddělení hmotné nouze jsou: 
PO + ST 08:00 – 12:00;  13:00 – 17:00 hodin 
ÚT + ČT 08:00 – 11:00 hodin 
 
K bodu č. 4) Uvádíme, že výdej sociálních poukazů byl prozatím pozastaven. 
 
K bodu č. 5) Uvádíme, že Vaše žádost o změnu výplaty na pobočku pošty Jiřího z Poděbrad 
nebyla dosud zpracována. 
 
K bodu č. 6) Zde bude vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informace. 
 
K bodu č. 7) Zde bude vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informace.  
 



 
S pozdravem 
 
 
 
 


